
Uchwała nr 267/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.11.2021 r. 

w sprawie ustalenia limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie § 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat ustala limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

w dziedzinie nauki medyczne i nauki o zdrowiu w liczbie 45 miejsc, w tym: 

− w dyscyplinie nauki farmaceutyczne - 8 miejsc 

− w dyscyplinie nauki medyczne - 30 miejsc 

− w dyscyplinie nauki o zdrowiu - 7 miejsc.  

§ 2 

W przypadku niewyczerpania limitu miejsc w dyscyplinach, upoważnia się Dyrektora Szkoły 

Doktorskiej w uzgodnieniu z Prorektorem ds. Kształcenia do zmiany limitów przyjęć w danej 

dyscyplinie w ramach ogólnej puli miejsc określonych niniejszą Uchwałą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


